ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

CNPJ:

RUA ERNANI COTRIN,187

C.E.P.:

95.780.441/0001-60

88745-000 - Capivari de Baixo - SC

 Número da ATA:     31/2017    (Sequência: 2)

TOMADA DE PREÇO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  2/2017 - TP

42/2017

43/2017

09/06/2017

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Contratação de pessoa Jurídica para a  reforma do C.E.I Mª Mendonça Tonon (Localizada na rua: Carlos Chagas, 750 - Sta Lucia ),
banheiro do C.E.I Mª Magdalena (Localizada na rua:Pedro Zeferino da Silva- Três de Maio) e reforma na quadra de esporte E.M.E.B
DOM ANSELMO PIETRULLA (Localizada na rua: Carlos Chagas - Santa Lúcia ). Tudo nos Termos do Cromograma.

Conforme previsao legal, foi aberto no dia 25/07/2017 o prazo para a interposição de resurso referente a TP 02/2017

do qual encerrou-se na presente data. Registra-se que em prazo tempestivo foi protocolado o recurso das empresas BF

CONSTRUÇÕES EIRELLI EPP, SANERO CONSTRUÇÕES e DELT CONSTRUÇÕES EIRELLI EPP. Registra-se que

estes serão disponibilizados no site do Município para a consulta dos interessados. Diante do exposto abre-se o prazo

para apresentação das contrarrazões. Publique-se na forma da lei.

 COMISSÃO:
Capivari de Baixo,  25  de  Julho  de  2017

ALESSANDRO LUIZ SOARES

MARCIA DE SOUZA RODRIGUES SCARPATO

 NATALY GONCALVES LUZ

RICELLI PADILHA

 - ........................................ - Membro da Comissão

 - ........................................ - Membro da Comissão

 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação

 - ........................................ - Membro da Comissão